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GRAZ Q TUŠ KABINA

Graz tuš kabine i tuš vrata odlikuje crni mat aluminijski profil s crnim
ručkama te krom profil s kromiranim sjajnim ručkama i prozirnim, 
kaljenim staklom debljine 6 mm.

Profili koji se nalaze s gornje strane osiguravaju čvrstoću cijele 
konstrukcije. Posebnost tuš kabine je izostanak donjeg profila što tuš 
kabinu čini lakom za korištenje i održavanje. Tuš kada nije uključena.

Široka ponuda dimenzija tuš kabina (od 68 do 140 cm) omogućuju 
projektiranje i prilagodbu zoni za tuširanje. 

VISINA 
KABINE 199 CM

DEBLJINA 
STAKLA 6 MM

DILATACIJSKI 
PROFIL 20 MM

KOTAČIĆI

CRNA 
MAT

KROM

GRAZ WALL TUŠ VRATA

Klizna tuš vrata sa prozirnim staklom debljine 6 mm i profilima u mat crnoj ili krom 
boji izvrsno će se uklopiti u sve suvremeno uređene kupaonice. 

Graz klizna tuš vrata omogućuju vam jednostavan pristup tušu, bez nepotrebne 
muke. Bez obzira na veličinu vaše kupaonice, ovaj dizajn omogućuje maksimalno 
iskorištavanje prostora, čineći vašu jutarnju rutinu ili opuštajuće tuširanje 
jednostavnijim nego ikad prije. 

Široka ponuda dimenzija (od 140 do 201 cm) omogućuju projektiranje i prilagodbu 
zoni za tuširanje. Bez obzira na oblik vašeg tuša ili veličinu prostora, naša tuš vrata su 
dizajnirana kako bi se savršeno uklopila i naglasila eleganciju vaše kupaonice.

VISINA 
KABINE 199 CM

DEBLJINA 
STAKLA 6 MM

DILATACIJSKI 
PROFIL 20 MM

KOTAČIĆI

CRNA 
MAT

KROM

TIP Naziv Šifra za naručivanje 
obrada profila

Širina
paravana

L min
Lmax

Svijetli
otvor

FKROM CRNA MAT

TIP 70 GRAZ Q 68-70 AA16200 + L ili D AA16340 + L ili D 68-70 32
TIP 72 GRAZ Q 70-72 AA16201 + L ili D AA16341 + L ili D 70-72 32
TIP 74 GRAZ Q 72-74 AA16202 + L ili D AA16342 + L ili D 72-74 32
TIP 76 GRAZ Q 74-76 AA16203 + L ili D AA16343 + L ili D 74-76 32
TIP 78 GRAZ Q 76-78 AA16204 + L ili D AA16344 + L ili D 76-78 32
TIP 80 GRAZ Q 78-80 AA16205 + L ili D AA16345 + L ili D 78-80 39
TIP 82 GRAZ Q 80-82 AA16206 + L ili D AA16346 + L ili D 80-82 39
TIP 84 GRAZ Q 82-84 AA16207 + L ili D AA16347 + L ili D 82-84 39
TIP 86 GRAZ Q 84-86 AA16208 + L ili D AA16348 + L ili D 84-86 39
TIP 88 GRAZ Q 86-88 AA16209 + L ili D AA16349 + L ili D 86-88 39
TIP 90 GRAZ Q 88-90 AA16210 + L ili D AA16350 + L ili D 88-90 46
TIP 92 GRAZ Q 90-92 AA16211 + L ili D AA16351 + L ili D 90-92 46
TIP 94 GRAZ Q 92-94 AA16212 + L ili D AA16352 + L ili D 92-94 46
TIP 96 GRAZ Q 94-96 AA16213 + L ili D AA16353 + L ili D 94-96 46
TIP 98 GRAZ Q 96-98 AA16214 + L ili D AA16354 + L ili D 96-98 46
TIP 100 GRAZ Q 98-100 AA16215 + L ili D AA16355 + L ili D 98-100 53
TIP 102 GRAZ Q 100-102 AA16216 + L ili D AA16356 + L ili D 100-102 53
TIP 104 GRAZ Q 102-104 AA16217 + L ili D AA16357 + L ili D 102-104 53
TIP 106 GRAZ Q 104-106 AA16218 + L ili D AA16358 + L ili D 104-106 53
TIP 108 GRAZ Q 106-108 AA16219 + L ili D AA16359 + L ili D 106-108 53
TIP 110 GRAZ Q 108-110 AA16220 + L ili D AA16360 + L ili D 108-110 60
TIP 112 GRAZ Q 110-112 AA16221 + L ili D AA16361 + L ili D 110-112 60
TIP 114 GRAZ Q 112-114 AA16222 + L ili D AA16362 + L ili D 112-114 60
TIP 116 GRAZ Q 114-116 AA16223 + L ili D AA16363 + L ili D 114-116 60
TIP 118 GRAZ Q 116-118 AA16224 + L ili D AA16364 + L ili D 116-118 60
TIP 120 GRAZ Q 118-120 AA16225 + L ili D AA16365 + L ili D 118-120 60
TIP 122 GRAZ Q 120-122 AA16226 + L ili D AA16366 + L ili D 120-122 67
TIP 124 GRAZ Q 122-124 AA16227 + L ili D AA16367 + L ili D 122-124 67
TIP 126 GRAZ Q 124-126 AA16228 + L ili D AA16368 + L ili D 124-126 67
TIP 128 GRAZ Q 126-128 AA16229 + L ili D AA16369 + L ili D 126-128 67
TIP 130 GRAZ Q 128-130 AA16230 + L ili D AA16370 + L ili D 128-130 67
TIP 132 GRAZ Q 130-132 AA16231 + L ili D AA16371 + L ili D 130-132 74
TIP 134 GRAZ Q 132-134 AA16232 + L ili D AA16372 + L ili D 132-134 74
TIP 136 GRAZ Q 134-136 AA16233 + L ili D AA16373 + L ili D 134-136 74
TIP 138 GRAZ Q 136-138 AA16234 + L ili D AA16374 + L ili D 136-138 74
TIP 140 GRAZ Q 138-140 AA16235 + L ili D AA16375 + L ili D 138-140 81

GRAZ Q TUŠ KABINA     

TIP Naziv Šifra za naručivanje 
obrada profila

Širina
paravana

L min
Lmax

Svijetli
otvor

FKROM CRNA MAT

TIP 142 GRAZ WALL 140-143 AA16257 AA16310 140-143 46
TIP 144 GRAZ WALL 142-145 AA16258 AA16311 142-145 48
TIP 146 GRAZ WALL 144-147 AA16259 AA16312 144-147 50
TIP 148 GRAZ WALL 146-149 AA16260 AA16313 146-149 52
TIP 150 GRAZ WALL 148-151 AA16261 AA16314 148-151 54
TIP 152 GRAZ WALL 150-153 AA16262 AA16315 150-153 56
TIP 154 GRAZ WALL 152-155 AA16263 AA16316 152-155 58
TIP 156 GRAZ WALL 154-157 AA16264 AA16317 154-157 60
TIP 158 GRAZ WALL 156-159 AA16265 AA16318 156-159 62
TIP 160 GRAZ WALL 158-161 AA16266 AA16319 158-161 54
TIP 162 GRAZ WALL 160-163 AA16267 AA16320 160-163 56
TIP 164 GRAZ WALL 162-165 AA16268 AA16321 162-165 58
TIP 166 GRAZ WALL 164-167 AA16269 AA16322 164-167 60
TIP 168 GRAZ WALL 166-169 AA16270 AA16323 166-169 62
TIP 170 GRAZ WALL 168-171 AA16271 AA16324 168-171 64
TIP 172 GRAZ WALL 170-173 AA16272 AA16325 170-173 66
TIP 174 GRAZ WALL 172-175 AA16273 AA16326 172-175 68
TIP 176 GRAZ WALL 174-177 AA16274 AA16327 174-177 70
TIP 178 GRAZ WALL 176-179 AA16275 AA16328 176-179 72
TIP 180 GRAZ WALL 178-181 AA16276 AA16329 178-181 64
TIP 182 GRAZ WALL 180-183 AA16277 AA16330 180-183 66
TIP 184 GRAZ WALL 182-185 AA16278 AA16331 182-185 68
TIP 186 GRAZ WALL 184-187 AA16279 AA16332 184-187 70
TIP 188 GRAZ WALL 186-189 AA16280 AA16333 186-189 72
TIP 190 GRAZ WALL 188-191 AA16281 AA16334 188-191 74
TIP 192 GRAZ WALL 190-193 AA16282 AA16335 190-193 76
TIP 194 GRAZ WALL 192-195 AA16283 AA16336 192-195 78
TIP 196 GRAZ WALL 194-197 AA16284 AA16337 194-197 80
TIP 198 GRAZ WALL 196-199 AA16285 AA16338 196-199 82
TIP 200 GRAZ WALL 198-201 AA16286 AA16339 198-201 74

GRAZ WALL TUŠ VRATA     



LINZ Q TUŠ KABINA

Linz kabine za tuširanje i tuš vrata odlikuje crni mat aluminijski profil s crnim ručka-
ma te profil visokog sjaja u završnoj obradi krom brillianto s kromiranim sjajnim 
ručkama i prozirnim, kaljenim staklom debljine 6 mm.

Kabine za tuširanje izrađene su u kvadratnim ili pravokutnim oblicima. Spoj profila 
pod kutom od 45 stupnjeva omogućuje elegantne i kontinuirane vanjske linije kade 
za tuširanje. Tuš kada nije uključena.

Široka ponuda dimenzija tuš kabina (od 68 do 140 cm) omogućuju projektiranje i 
prilagodbu zoni za tuširanje. 

VISINA 
KABINE 199 CM

DEBLJINA 
STAKLA 6 MM

DILATACIJSKI 
PROFIL 20 MM

KOTAČIĆI

CRNA 
MAT

KROM

LINZ WALL TUŠ VRATA

Linz klizna tuš vrata odlikuje crni mat aluminijski profil s crnim ručkama te profil 
visokog sjaja u završnoj obradi krom brillianto s kromiranim sjajnim ručkama i 
prozirnim, kaljenim staklom debljine 6 mm.

Ono što Linz klizna tuš vrata čini posebnima je njihova široka ponuda dimenzija, 
rasponom od 98 do 201 cm. 

Ova raznolikost omogućuje vam da izrazite svoju kreativnost i prilagodite svoju zonu 
za tuširanje prema vašim jedinstvenim potrebama. Bez obzira na veličinu vašeg 
prostora, Linz vrata će se lako uklopiti.

Podignite svoju kupaonicu na višu razinu s Linz Wall tuš vratima, gdje funkcionalnost 
i stil susreću vrhunsku kvalitetu. Dodajte osobni pečat svakom tuširanju i stvorite 
prostor gdje se udobnost spaja s elegancijom.

VISINA 
KABINE 199 CM

DEBLJINA 
STAKLA 6 MM

DILATACIJSKI 
PROFIL 20 MM

KOTAČIĆI

CRNA 
MAT

KROM

LINZ Q TUŠ KABINA

Naziv Šifra za naručivanje 
obrada profila

Širina
paravana

L min
Lmax

Svijetli
otvor

FKROM CRNA MAT

LINZ Q 68-70 AA15019 AA16600 68-70 cm 32
LINZ Q 70-72 AA15020 AA16601 70-72 cm 32
LINZ Q 72-74 AA15021 AA16602 72-74 cm 32
LINZ Q 74-76 AA15022 AA16603 74-76 cm 32
LINZ Q 76-78 AA15023 AA16604 76-78 cm 32
LINZ Q 78-80 AA15024 AA16605 78-80 cm 39
LINZ Q 80-82 AA15025 AA16606 80-82 cm 39
LINZ Q 82-84 AA15026 AA16607 82-84 cm 39
LINZ Q 84-86 AA15027 AA16608 84-86 cm 39
LINZ Q 86-88 AA15028 AA16609 86-88 cm 39
LINZ Q 88-90 AA15029 AA16610  88-90 cm 46
LINZ Q 90-92 AA15030 AA16611 90-92 cm 46
LINZ Q 92-94 AA15031 AA16612 92-94 cm 46
LINZ Q 94-96 AA15032 AA16613 94-96 cm 46
LINZ Q 96-98 AA15033 AA16614 96-98 cm 46
LINZ Q 98-100 AA15034 AA16615 98-100 cm 53
LINZ Q 100-102 AA15035 AA16616 100-102 cm 53
LINZ Q 102-104 AA15036 AA16617 102-104 cm 53

Naziv Šifra za naručivanje 
obrada profila

Širina
paravana

L min
Lmax

Svijetli
otvor

FKROM CRNA MAT

LINZ Q 104-106 AA15037 AA16618 104-106 cm 53
LINZ Q 106-108 AA15038 AA16619 106-108 cm 53
LINZ Q 108-110 AA15039 AA16620 108-110 cm 60
LINZ Q 110-112 AA15040 AA16621 110-112 cm 60
LINZ Q 112-114 AA15041 AA16622 112-114 cm 60
LINZ Q 114-116 AA15042 AA16623 114-116 cm 60
LINZ Q 116-118 AA15043 AA16624 116-118 cm 60
LINZ Q 118-120 AA15044 AA16625 118-120 cm 60
LINZ Q 120-122 AA15045 AA16626 120-122 cm 67
LINZ Q 122-124 AA15046 AA16627 122-124 cm 67
LINZ Q 124-126 AA15047 AA16628 124-126 cm 67
LINZ Q 126-128 AA15048 AA16629 126-128 cm 67
LINZ Q 128-130 AA15049 AA16630  128-130 cm 67
LINZ Q 130-132 AA15050 AA16631 130-132 cm 74
LINZ Q 132-134 AA15051 AA16632 132-134 cm 74
LINZ Q 134-136 AA15052 AA16633 134-136 cm 74
LINZ Q 136-138 AA15053 AA16634 136-138 cm 74
LINZ Q 138-140 AA15054 AA16635 138-140 cm 81

Tip Naziv Šifra za naručivanje 
obrada profila

Širina
paravana

L min
Lmax

Svijetli
otvor

FKROM CRNA MAT

TIP 100 LINZ WALL  98-101 AA04145 AA16672 98-101 98-101 36
TIP 102 LINZ WALL 100-103 AA15960 AA16673 100-103 100-103 38
TIP 104 LINZ WALL 102-105 AA15961 AA16674 102-105 102-105 40
TIP 106 LINZ WALL 104-107 AA15962 AA16675 104-107 104-107 41
TIP 108 LINZ WALL 106-109 AA15963 AA16676 106-109 106-109 39
TIP 110 LINZ WALL 108-111 AA15964 AA16677 108-111 108-111 41
TIP 112 LINZ WALL 110-113 AA15965 AA16678 110-113 110-113 43
TIP 114 LINZ WALL 112-115 AA15966 AA16679 112-115 112-115 45
TIP 116 LINZ WALL 114-117 AA15967 AA16680 114-117 114-117 46
TIP 118 LINZ WALL 116-119 AA15968 AA16681 116-119 116-119 44
TIP 120 LINZ WALL 118-121 AA04148 AA16682 118-121 118-121 46
TIP 122 LINZ WALL 120-123 AA15969 AA16683 120-123 120-123 47
TIP 124 LINZ WALL 122-125 AA15970 AA16684 122-125 122-125 49
TIP 126 LINZ WALL 124-127 AA15971 AA16685 124-127 124-127 51
TIP 128 LINZ WALL 126-129 AA15972 AA16686 126-129 126-129 49
TIP 130 LINZ WALL 128-131 AA15973 AA16687 128-131 128-131 51
TIP 132 LINZ WALL 130-133 AA15974 AA16688 130-133 130-133 53
TIP 134 LINZ WALL 132-135 AA15975 AA16689 132-135 132-135 54
TIP 136 LINZ WALL 134-137 AA15976 AA16690 134-137 134-137 56
TIP 138 LINZ WALL 136-139 AA15977 AA16691 136-139 136-139 54
TIP 140 LINZ WALL 138-141 AA15978 AA16692 138-141 138-141 55

Tip Naziv Šifra za naručivanje 
obrada profila

Širina
paravana

L min
Lmax

Svijetli
otvor

FKROM CRNA MAT

TIP 142 LINZ WALL 140-143 AA15979 AA16693 140-143 140-143 46
TIP 144 LINZ WALL 142-145 AA15980 AA16694 142-145 142-145 48
TIP 146 LINZ WALL 144-147 AA15981 AA16695 144-147 144-147 50
TIP 148 LINZ WALL 146-149 AA15982 AA16696 146-149 146-149 52
TIP 150 LINZ WALL 148-151 AA15983 AA16697 148-151 148-151 54
TIP 152 LINZ WALL 150-153 AA15984 AA16698 150-153 150-153 56
TIP 154 LINZ WALL 152-155 AA15985 AA16699 152-155 152-155 58
TIP 156 LINZ WALL 154-157 AA15986 AA16700 154-157 154-157 60
TIP 158 LINZ WALL 156-159 AA15987 AA16701 156-159 156-159 62
TIP 160 LINZ WALL 158-161 AA15988 AA16702 158-161 158-161 54
TIP 162 LINZ WALL 160-163 AA15989 AA16703 160-163 160-163 56
TIP 164 LINZ WALL 162-165 AA15990 AA16704 162-165 162-165 58
TIP 166 LINZ WALL 164-167 AA15991 AA16705 164-167 164-167 60
TIP 168 LINZ WALL 166-169 AA15992 AA16706 166-169 166-169 62
TIP 170 LINZ WALL 168-171 AA15993 AA16707 168-171 168-171 64
TIP 172 LINZ WALL 170-173 AA15994 AA16708 170-173 170-173 66
TIP 174 LINZ WALL 172-175 AA15995 AA16709 172-175 172-175 68
TIP 176 LINZ WALL 174-177 AA15996 AA16710 174-177 174-177 70
TIP 178 LINZ WALL 176-179 AA15997 AA16711 176-179 176-179 72
TIP 180 LINZ WALL 178-181 AA15998 AA16712 178-181 178-181 64
TIP 182 LINZ WALL 180-183 AA15999 AA16713 180-183 180-183 66
TIP 184 LINZ WALL 182-185 AA16000 AA16714 182-185 182-185 68
TIP 186 LINZ WALL 184-187 AA16001 AA16715 184-187 184-187 70
TIP 188 LINZ WALL 186-189 AA16002 AA16716 186-189 186-189 72
TIP 190 LINZ WALL 188-191 AA16003 AA16717 188-191 188-191 74
TIP 192 LINZ WALL 190-193 AA16004 AA16718 190-193 190-193 76
TIP 194 LINZ WALL 192-195 AA16005 AA16719 192-195 192-195 78
TIP 196 LINZ WALL 194-197 AA16006 AA16720 194-197 194-197 80
TIP 198 LINZ WALL 196-199 AA16007 AA16721 196-199 196-199 82
TIP 200 LINZ WALL 198-201 AA16008 AA16722 198-201 198-201 74

TIP 100-140 S JEDNIM VRATIMA
za dimenzije otvora od 98-141 cm

TIP 142-200 S DVOJA VRATA
za dimenzije otvora od 140-201 cm

LINZ WALL TUŠ VRATA

LINZ Q TUŠ KABINA

LINZ kabine za tuširanje i tuš vrata odlikuje crni mat aluminijski 
profil s crnim ručkama te profil visokog sjaja u završnoj obradi 
krom brillianto s kromiranim sjajnim ručkama i prozirnim, kaljen-
im staklom debljine 6 mm.

Kabine za tuširanje izrađene su u kvadratnim ili pravokutnim 
oblicima. Spoj profila pod kutom od 45 stupnjeva omogućuje 
elegantne i kontinuriane vanjske linije kade za tuširanje. Tuš kada 
nije uključena.

Široka ponuda dimenzija tuš kabina (od 68 do 140 cm) omoguću-
ju projektiranje i prilagodbu zoni za tuširanje. 

KOTAČIĆIDEBLJINA 
STAKLA 6 MM

VISINA 
KABINE 199 CM

DILATACIJSKI 
PROFIL 20 MM

LINZ WALL TUŠ VRATA

Linz klizna tuš vrata odlikuje crni mat aluminijski profil s crnim 
ručkama te profil visokog sjaja u završnoj obradi krom brillianto s 
kromiranim sjajnim ručkama i prozirnim, kaljenim staklom 
debljine 6 mm.

Ono što Linz klizna tuš vrata čini posebnima je njihova široka 
ponuda dimenzija, rasponom od 98 do 201 cm. 

Ova raznolikost omogućuje vam da izrazite svoju kreativnost i 
prilagodite svoju zonu za tuširanje prema vašim jedinstvenim 
potrebama. Bez obzira na veličinu vašeg prostora, Linz vrata će se 
lako uklopiti.

Podignite svoju kupaonicu na višu razinu s Linz Wall tuš vratima, 
gdje funkcionalnost i stil susreću vrhunsku kvalitetu. Dodajte 
osobni pečat svakom tuširanju i stvorite prostor gdje se udobnost 
spaja s elegancijom.

mat
CRNA

KROM

KOTAČIĆIDEBLJINA 
STAKLA 6 MM

VISINA 
KABINE 199 CM

DILATACIJSKI 
PROFIL 20 MM

mat
CRNA

KROM



LINZ WALL FIX

Linz Wall Fix naručuje se samo uz Linz Wall tuš vrata. Pružajući vam mogućnost 
personalizacije i prilagodbe, Linz Wall Fix osigurava da svaki trenutak tuširanja 
postane iskustvo bez premca. 

Jednostavno i elegantno, Linz Wall Fix dolazi u varijantama s jednom ili dvije 
staklene tuš stranice, prilagođavajući se vašim željama i potrebama. Dizajniran da se 
istakne, Linz Wall Fix nudi izbor između krom ili crnog mat aluminijskog profila. 

VISINA 
KABINE 199 CM

DEBLJINA 
STAKLA 6 MM

DILATACIJSKI 
PROFIL 20 MM

KOTAČIĆI

CRNA 
MAT

KROM

Tip Naziv Šifra za 
naručivanje 

Obrada 
profila

Staklo 6mm Širina
paravana

L min
Lmax

TIP 70 LINZ WALL FIX 70 TUŠ STRANICA AA16780 KROM PROZIRNO 680-700
TIP 80 LINZ WALL FIX 80 TUŠ STRANICA AA16781 KROM PROZIRNO 780-800
TIP 90 LINZ WALL FIX 90 TUŠ STRANICA AA16782 KROM PROZIRNO 880-900
TIP 70 LINZ WALL FIX 70 BLACK TRS TUŠ STRANICA AA16783 CRNI MAT PROZIRNO 680-700
TIP 80 LINZ WALL FIX 80 BLACK TRS TUŠ STRANICA AA16784 CRNI MAT PROZIRNO 780-800
TIP 90 LINZ WALL FIX 90 BLACK TRS TUŠ STRANICA AA16785 CRNI MAT PROZIRNO 880-900

VILLACH TUŠ KABINA

Tuš kabina s kaljenim transparentnim staklom debljine 8 mm i krom aluminijskim 
profilima.

Čvrsti paravan opremljen naprednim kliznim sistemom izveden bez profila, pomoću 
klizne šipke i kotačića koji osiguravaju glatko i ugodno otvaranje vrata.

Tuš kada nije uključena.

VISINA 
KABINE 200 CM

DEBLJINA 
STAKLA 8 MM

DILATACIJSKI 
PROFIL 20 MM

KROM

Šifra za naručivanje Dimenzije
AA16880 100x80x200 cm
AA16881 120x80x200 cm
AA16882 100x90x200 cm
AA16883 120x90x200 cm

SALZBURG TUŠ KABINA I VRATA

Tuš kabina Salzburg je elegantna i moderna opcija za vašu kupaonicu. Izrađena 
je s krom aluminijskim profilima koji pružaju čvrstoću i trajnost, dok istovremeno 
dodaju sofisticiranu notu dizajna. S prozirnim staklom debljine 6 mm, ova tuš 
kabina omogućava prodiranje svjetlosti i stvara osjećaj prostranosti u vašem 
prostoru. 

Prilikom naručivanja tuš kabine obavezno navesti šifru za Salzburg C i Salzburg G 
tuš stranice. Tuš kada nije uključena.

VISINA 
KABINE 200 CM

DEBLJINA 
STAKLA 6 MM

DILATACIJSKI 
PROFIL 20 MM

KROM

A TUŠ VRATA
AA16860 80x200 cm
AA16861 90×200 cm
AA16862 100×200 cm

C TUŠ STRANICA S VRATIMA
AA16870 120×200 cm
AA16871 140×200 cm

SALZBURG B

B TUŠ VRATA
AA16863 120×200 cm
AA16864 140×200 cm
AA16865 160×200 cm

G FIKSNA TUŠ STRANICA
AA16872 70×200 cm
AA16873 80×200 cm
AA16874 90×200 cm

SALZBURG A SALZBURG C+G

ŠARNIR 
OTVARANJE

KOTAČIĆI



Tuš kade nisu uključene u osnovni proizvod kako bi vam omogućili potpunu 
kontrolu nad izgledom i funkcionalnošću vaše kupaonice.

Preporučamo kade iz našeg asortimana.

materijal: 100% akril
visina: 40 mm  
dubina: 30 mm
promjer sifona: 90 mm
jamstvo: 10 godina

Flat Flat up

materijal: 100%  akril
visina: 35 mm visina: 50 mm  
dubina: 25 mm dubina: 25 mm
promjer sifona: 90 mm
jamstvo: 10 godina

materijal: 100%  akril
visina: 35 mm, 45 mm (> 100 cm)
dubina: 25 mm, 28 mm (> 100 cm)
promjer sifona: 90 mm
jamstvo: 10 godina

materijal: lijevani mramor
visina: 30 mm  
dubina: 20 mm
promjer sifona: 90 mm

CUBO

FLAT
FLAT UP

ACTIVE

BOLD LUX
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